
Петак, 25. 6. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 50 - Страна 13 

 

3. Zdravko Buljeta, član, Federalno ministarstvo 
prostornog uređenja 

4. Farida Cikotić, član, Federalno ministarstvo okoliša i 
turizma 

5. Mario Glibić, član, Federalno ministarstvo finansija. 
Za obavljanje stručnih i administrativnih poslova za potrebe 

Komisije imenuje se Amer Đonko. 

II. 
Zadatak Komisije je da izvrši pregled i ocjenjivanje 

dostavljenih projekata/zahtjeva/inicijativa i na osnovu toga sačini 
prijedlog korisnika navedenih sredstava na osnovu kojeg će 
Federalno ministarstvo finansija - Federalno ministarstvo financija 
pripremiti odluku i dostaviti Vladi Federacije Bosne i Hercegovine 
na razmatranje. 

III. 
Predsjedniku, članovima Komisije i administrativno-

tehničkom licu pripada naknada u skladu sa Uredbom o načinu 
osnivanja i utvrđivanja visine naknade za rad radnih tijela 
osnovanih od strane Vlade Federacije Bosne i Hercegovine i 
rukovodilaca federalnih organa državne službe ("Službene novine 
Federacije BiH", br. 48/14, 77/14, 97/14 i 58/15). 

IV. 
Ovo rješenja stupa na snagu danom donošenja i bit će 

objavljeno u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 1035/2021 
24. juna 2021. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Fadil Novalić, s. r.
 

 
Na temelju članka 19. stavak (3) Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 1/94, 
8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), Vlada Federacije Bosne i 
Hercegovine, na 271. sjednici održanoj 24.06.2021. godine, 
donosi 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA DODJELU 

SREDSTAVA OPĆINAMA I GRADOVIMA IZ 
PRORAČUNA FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE 

I. 
Imenuje se Povjerenstvo za dodjelu sredstava općinama i 

gradovima iz Proračuna Federacije Bosne i Hercegovine u 
sastavu: 

1. Sead Kopić, predsjednik, Federalno ministarstvo 
raseljenih osoba i izbjeglica 

2. Nijaz Brković, član, Federalno ministarstvo 
poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva 

3. Zdravko Buljeta, član, Federalno ministarstvo 
prostornog uređenja 

4. Farida Cikotić, član, Federalno ministarstvo okoliša i 
turizma 

5. Mario Glibić, član, Federalno ministarstvo financija. 
Za obavljanje stručnih i administrativnih poslova za potrebe 

Povjerenstva imenuje se Amer Đonko. 

II. 
Zadatak Povjerenstva je da izvrši pregled i ocjenjivanje 

dostavljenih projekata/zahtjeva/inicijativa i na temelju toga sačini 
prijedlog korisnika navedenih sredstava na temelju kojeg će 
Federalno ministarstvo financija - Federalno ministarstvo finansija 
pripremiti odluku i dostaviti Vladi Federacije Bosne i Hercegovine 
na razmatranje. 

III. 
Predsjedniku, članovima Povjerenstva i administrativno-

tehničkoj osobi pripada naknada sukladno Uredbi o načinu 

osnivanja i utvrđivanja visine naknade za rad radnih tijela 
osnovanih od strane Vlade Federacije Bosne i Hercegovine i 
rukovoditelja federalnih organa državne službe ("Službene novine 
Federacije BiH", br. 48/14, 77/14, 97/14 i 58/15). 

IV. 
Ovo rješenja stupa na snagu danom donošenja i bit će 

objavljeno u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 1035/2021 
24. lipnja 2021. godine 

Sarajevo
Premijer 

Fadil Novalić, v. r.
 

ФЕДЕРАЛНО МИНИСТАРСТВО 
ПРОМЕТА И КОМУНИКАЦИЈА 

1119 
Na temelju odredbi članka 102. stavak (2) Zakona o 

cestovnom prijevozu Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene 
novine Federacije BiH", br. 28/06 i 2/10), federalni ministar 
prometa i komunikacija donosi 

IZMJENE I DOPUNE 
UPUTE O NAČINU REALIZIRANJA OBUSTAVLJANJA 

POLAZAKA, POVRATAKA, ODNOSNO VOZNIH 
REDOVA, U UVJETIMA PROGLAŠENE NESREĆE 

IZAZVANE PANDEMIJOM KORONA VIRUSA (COVID-
19) I ETAPNOG POČETKA ODRŽAVANJA JAVNOG 

LINIJSKOG PRIJEVOZA PUTNIKA 

U točki II stavak 2. Upute o načinu realiziranja obustavljanja 
polazaka, povrataka, odnosno voznih redova, u uvjetima 
proglašene nesreće izazvane pandemijom korona virusa (COVID-
19) i etapnog početka održavanja javnog linijskog prijevoza 
putnika riječi "30.06.2021. godine" mijenjaju se i glase 
"31.01.2022. godine". 

U točki VI Upute o načinu realiziranja obustavljanja 
polazaka, povrataka, odnosno voznih redova, u uvjetima 
proglašene nesreće izazvane pandemijom korona virusa (COVID-
19) i etapnog početka održavanja javnog linijskog prijevoza 
putnika riječi "30.06.2021. godine" mijenjaju se i glase 
"31.01.2022. godine". 

Broj 01/6-27-796-3/21 
14. lipnja/juna 2021. godine

Ministar 
Denis Lasić, v. r.

(Sl-910/21-F) 

 

ФЕДЕРАЛНА УПРАВА ЗА ГЕОДЕТСКЕ И 
ИМОВИНСКО-ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ 

1120 
На основу члана 38. Закона о катастру комуналних 

уређаја ("Службени лист СР БиХ", број 21/77, 6/88 и 36/90), 
који се у складу са чланом ИX. (5) 1. Устава Федерације 
Босне и Херцеговине примјењује као федерални пропис, 
директор Федералне управе за геодетске и имовинско-правне 
послове Федерације Босне и Херцеговине доноси 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗРАДИ И ОДРЖАВАЊУ КАТАСТРА 

КОМУНАЛНИХ УРЕЂАЈА 

ПОГЛАВЉЕ I. ОПЋЕ ОДРЕДБЕ 

Члан 1. 
Овим правилником прописује се садржај, израда, 

одржавање, дистрибуција и чување података катастра 
комуналних уређаја и података о њиховим корисницима у 
Федерацији Босне и Херцеговине (у даљем тексту: 
Федерација БиХ). 


